
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/00789/2023                            DE: 28/04/2023

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: REMOVER
Evento: Remoção Interna a Pedido

Processo N.: 1000004224552
    Nome: (288293/1) ANA ELOIZA PEREIRA CARDOSO
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Para Un. Adm: (009733) E E MANOEL CAVALCANTI PROENCA
        A Partir de: 06/04/2023

Processo N.: 1000004224829
    Nome: (70292/6) ANDREIA DOS REIS JUIZ
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Para Un. Adm: (159840) SUPERINT DE DIVERSIDADES
        A Partir de: 11/04/2023

Processo N.: 1000004224794
    Nome: (227079/1) LIANE ARENS MUNARETTO
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Para Un. Adm: (213179) NUC DE RECRUTAMENTO E SELECAO
        A Partir de: 13/04/2023

Processo N.: 1000004224550
    Nome: (84307/2) MARIA APARECIDA ALVES DE LIMA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Para Un. Adm: (010588) E E PROF ULISSES CUIABANO
        A Partir de: 18/01/2023

Processo N.: 1000004224361
    Nome: (89103/1) MARIA AUXILIADORA FERNANDES DA SILVA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Para Un. Adm: (211109) GER DE ARQUIVO CENTRAL
        A Partir de: 10/04/2023

Processo N.: 1000004224920
    Nome: (101256/14) PRISCILLA QUEIROZ PALOMBO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Para Un. Adm: (210854) UNID DE CENARIOS DA GESTAO EDUCACIONAL
        A Partir de: 26/04/2023

Processo N.: 1000004224921
    Nome: (101256/15) PRISCILLA QUEIROZ PALOMBO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Para Un. Adm: (210854) UNID DE CENARIOS DA GESTAO EDUCACIONAL
        A Partir de: 26/04/2023

Processo N.: 1000004224906
    Nome: (28495/3) RAIMUNDO NONATO COELHO DA SILVA
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Para Un. Adm: (215449) COORD DE INFRAESTRUTURA PATRIMONIO E TI
        A Partir de: 22/02/2023

Processo N.: 1000004224476
    Nome: (287799/1) ROGER HENRIQUE ALVES RIBEIRO
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Para Un. Adm: (215732) COORD DE GESTAO ESCOLAR E DE REDE
        A Partir de: 25/04/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Abril de 2023.
          Alan Resende Porto



          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ba9144e8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ba9144e8

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:03:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




